
UCHWAŁA NR XLVI/252/2024 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Krośnieńskiego w Związku Powiatów Lubuskich 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się jako reprezentantów Powiatu Krośnieńskiego w Związku Powiatów Lubuskich osoby pełniące 
następujące funkcje: 

1) Starosta Krośnieński; 
2) Dyrektor Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół w Krośnie Odrzańskim. 

§ 2. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego w drodze uchwały wskaże imiennie reprezentantów Powiatu 
Krośnieńskiego w Związku. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XXXII/294/2013 z dnia 28 listopada 2013 r. 
oraz uchwała Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XXXVI/323/2014 z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4D0253D-549E-4D68-8087-74725CB56A2D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/252/2024 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


